PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

Publicação do resultado parcial dos estudantes classificados

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará- IFPA- Campus

Bragança, por meio da Comissão de Monitoria, publica aos candidatos e demais

interessados o resultado parcial dos estudantes classificados na monitoria de ensino,

seleção referente ao Edital Nº 004/2021.

ESTUDANTE CURSO PROJETOS

SUBMETIDOS

PROFESSORES

RESPONSÁVEIS

PONTUAÇÃO E

CLASSIFICAÇÃO

Célia dos

Santos

Ferreira

Agroecologia Fruticultura

ecológica

tropical

Edna Antônia da

Silva Brito

10,0 (classificada)

Luis Paulo

Ribeiro dos

Reis

NAPNE A inclusão para

os alunos com

necessidades

educativas

especiais

Adelcione Alves da

Silva

 10,0(classificado)

Geogenes

Darlan de

Sousa Silva

NAPNE A inclusão para

os alunos com

necessidades

educativas

especiais

Adelcione Alves da

Silva

 10,0(classificado)

Lislany

Sthefhanie

Navegantes

Reis

Gestão

Ambiental

 Manejo e
recuperação
de áreas
degradadas

Roberto Senna

Rodrigues

8,5(classificada)

David Wilson

Dias Santana

Geografia

 Geografia e

interação:

Aldo Luiz

Fernandes Souza

8,5 (classificado)

 reconstruindo

as condições

para a

educação

geográfica

Fernanda

Gabrielle Silva

Quintal

Licenciatura

em Física

 A didática na

educação

especial: uma

proposta de

monitoria com

os alunos do

napne do

IFPA/Campus

Bragança

Nívia Maria V.

Costa

10,0 (classificada)

Wallamy Luís

Campelo da

Silva

Licenciatura

em Física

A didática na

educação

especial: uma

proposta de

monitoria com

os alunos do

napne do

IFPA/Campus

Bragança

Nívia Maria V.

Costa

10,0 (classificado)

Cássio Ronan

Machado

Ferreira

Licenciatura

em Física

Cálculo

Diferencial e

Integral II

Andréia Gomes

Pinheiro

10,0 (classificado)

Maila Pimentel

Alencar

Licenciatura

em Educação

do Campo

Práticas de

letramento e o

ensino

aprendizagem

de Língua

Portuguesa

Thiago Gonçalves

Souza

9,5 (classificada)

Luziele Maria

da Costa

Andrade

Licenciatura

em Educação

do Campo

Práticas de

letramento e o

ensino

aprendizagem

de Língua

Portuguesa

Thiago Gonçalves

Souza

10,0 (classificada)

Ana Cláudia de

Sousa Costa

Licenciatura

em Educação

do Campo

Práticas de

letramento e o

ensino

aprendizagem

de Língua

Portuguesa

Thiago Gonçalves

Souza

9,0 (desclassificada)

Liliane Matos

dos Santos

Licenciatura

em Educação

do Campo

Fundamentos
da Antropologia

Vanessa Frazão

Lima

8,0 (classificada)

Bragança – PA, 05 de outubro de 2021

Atenciosamente,

Presidente da Comissão de Monitoria

Portaria Nº 060/2021- GAB

		2021-10-05T17:40:05-0300
	Peterson Francisco de Almeida Pantoja:56532644234